
 

 

 

 

Preliminär resultatlista kretsmästerskap Precision 2023-09-10 

Karlstads Pistol och Sportskytteklubb 

 

 

Deltagande föreningar   Starter  A  B C Dam C Vet Y Vet Ä 

Arvika PK 14 3 4 5 1 1 
 

Charlottenbergs PK 3 1 1 
  

1 
 

Fryksdalen PSK 15 4 5 6 
   

I2 IF 1 
 

1 
    

Karlstads PSK 6 3 
 

3 
   

Storfors PK 1 
  

1 
   

Säffle PK 10 2 4 3 
 

1 
 

        

 
50 13 15 18 1 3 

 

 

  



Resultat A3 

 

Resultat A2 

 

Resultat A1 

 

 

  

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Tommy Myrén Charlottenbergs PK A 3 48 43 48 46 48 45 46 324 11 S

2 Lars Dahlström Fryksdalen PSK A 3 45 47 46 45 46 44 47 320 7 B

3 Jörgen Persson Fryksdalen PSK A 3 47 43 41 44 48 46 48 317 6 B

4 Mats Gustavsson Arvika PK A 3 44 45 42 47 48 46 43 315 5 B

5 Hans-Peter Sörensson Arvika PK A 3 42 47 45 45 43 39 48 309 4 -

6 Alf Sundfeldt Säffle PK A 3 46 45 41 43 44 42 46 307 4 -

7 Anders Ståhl Arvika PK A 3 43 43 42 40 44 43 47 302 4 -

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Petter Sundfeldt Säffle PK A 2 46 42 40 36 42 37 42 285 1 -

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Fredrik Sjögren Fryksdalen PSK A 1 33 40 38 38 38 42 42 271 2 -

2 Fredrik Lindvall Fryksdalen PSK A 1 31 39 38 41 36 33 32 250 2 -

3 Martin Olander Karlstads PSK A 1 33 31 38 34 30 31 33 230 2 -

4 Maria Johansson Karlstads PSK A 1 33 30 30 25 31 32 27 208 0 -

5 Martin Johansson Karlstads PSK A 1 21 16 18 6 32 11 30 134 1 -



Resultat B3 

 

Resultat B2 

 

Resultat B1 

 

  

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Per-Anders Lander Säffle PK B 3 48 47 46 48 48 49 48 334 14 S

2 Lars Dahlström Fryksdalen PSK B 3 48 50 42 50 48 47 46 331 9 S

3 Jörgen Persson Fryksdalen PSK B 3 47 46 48 50 45 45 49 330 9 S

4 Lennart Carlsson Fryksdalen PSK B 3 47 44 46 48 44 45 45 319 4 B

5 Susanne Svensson Arvika PK B 3 46 45 49 46 47 44 45 322 9 B

6 Tommy Myrén Charlottenbergs PK B 3 47 42 45 49 48 43 48 322 6 B

7 Alf Sundfeldt Säffle PK B 3 45 46 45 47 45 46 49 323 3 B

8 Mats Gustavsson Arvika PK B 3 46 43 48 49 43 45 47 321 6 B

9 Anders Ståhl Arvika PK B 3 44 44 46 45 48 47 42 316 3 -

10 Hans-Peter Sörensson Arvika PK B 3 45 44 46 46 46 46 42 315 5 -

11 Evert Johansson Fryksdalen PSK B 3 40 46 45 42 45 46 45 309 4 -

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Simon Lander Säffle PK B 2 44 44 45 44 42 47 42 308 3 -

2 Hans Törnevik I2 IF B 2 40 47 42 41 43 46 47 306 4 -

3 Petter Sundfeldt Säffle PK B 2 37 45 45 45 42 42 40 296 2 -

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Fredrik Sjögren Fryksdalen PSK B 1 39 37 42 41 45 29 33 266 1 -



Resultat C3 

 

Resultat C2 

 

Resultat C1 

 

Resultat Dam C 

 

Resultat Vet Y 

 

  

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Per-Anders Lander Säffle PK C 3 47 47 46 47 49 47 330 8 S

2 Susanne Svensson Arvika PK C 3 46 48 49 43 50 45 328 10 B

3 Lennart Carlsson Fryksdalen PSK C 3 46 44 47 47 49 48 328 4 B

4 Armas Herjeskog Storfors PK C 3 46 48 46 45 48 47 326 3 B

5 Hans-Peter Sörensson Arvika PK C 3 47 45 45 48 46 47 321 7 -

6 Lars Dahlström Fryksdalen PSK C 3 44 46 48 43 46 47 321 5 -

7 Anders Ståhl Arvika PK C 3 45 44 46 47 46 47 320 6 -

8 Mats Gustavsson Arvika PK C 3 47 43 46 44 47 44 319 6 -

9 Evert Johansson Fryksdalen PSK C 3 48 44 43 45 45 48 318 6 -

10 Jörgen Persson Fryksdalen PSK C 3 45 45 44 45 40 45 313 2 -

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Simon Lander Säffle PK C 2 46 46 49 45 45 48 46 325 4 B

2 Robert Falksäter Karlstads PSK C 2 47 43 44 45 43 44 47 313 2 -

3 Petter Sundfeldt Säffle PK C 2 46 48 46 42 40 45 42 309 3 -

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 David Andersson Arvika PK C 1 41 43 46 47 45 42 47 311 3 -

2 Fredrik Lindvall Fryksdalen PSK C 1 45 43 40 43 47 40 42 300 0 -

3 Martin Olander Karlstads PSK C 1 40 35 41 37 43 43 40 279 2 -

4 Martin Johansson Karlstads PSK C 1 20 41 45 35 32 48 40 261 2 -

5 Fredrik Sjögren Fryksdalen PSK C 1 34 23 37 34 31 32 40 231 0 -

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Kerstin Olofsson Arvika PK C Dam C 42 38 31 32 34 37 37 251 0 -

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X Standard

medalj2

1 Tommy Myrén Charlottenbergs PK C VetY 43 42 46 47 45 47 47 317 3 -

2 Alf Sundfeldt Säffle PK C VetY 45 44 39 48 46 46 46 314 7 -

3 Bengt Olofsson Arvika PK C VetY 43 44 43 40 46 37 43 296 0 -



Resultat kretsmästerskap A 

 

Resultat kretsmästerskap B 

 

*Resultat efter särskjutning 2:a och 3:e plats. 

 

  

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr.

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X S.8 S.9 S.10 Summa 

final

Antal X 

final

Summa 

totalt

Summa X 

totalt

1 Tommy Myrén Charlottenbergs PK A 48 43 48 46 48 45 46 324 11 44 46 46 136 0 460 11

2 Lars Dahlström Fryksdalen PSK A 45 47 46 45 46 44 47 320 7 45 44 45 134 1 454 8

3 Jörgen Persson Fryksdalen PSK A 47 43 41 44 48 46 48 317 6 42 47 43 132 1 449 7

4 Mats Gustavsson Arvika PK A 44 45 42 47 48 46 43 315 5 48 40 44 132 3 447 8

5 Hans-Peter Sörensson Arvika PK A 42 47 45 45 43 39 48 309 4 44 45 45 134 0 443 4

6 Alf Sundfeldt Säffle PK A 46 45 41 43 44 42 46 307 4 44 44 47 135 2 442 6

7 Anders Ståhl Arvika PK A 43 43 42 40 44 43 47 302 4 44 42 46 132 1 434 5

8 Petter Sundfeldt Säffle PK A 46 42 40 36 42 37 42 285 1 42 43 42 127 0 412 1

9 Fredrik Sjögren Fryksdalen PSK A 33 40 38 38 38 42 42 271 2 45 44 40 129 0 400 2

10 Fredrik Lindvall Fryksdalen PSK A 31 39 38 41 36 33 32 250 2 40 42 34 116 0 366 2

11 Martin Olander Karlstads PSK A 33 31 38 34 30 31 33 230 2 0 0 0 0 0 230 2

12 Maria Johansson Karlstads PSK A 33 30 30 25 31 32 27 208 0 0 0 0 0 0 208 0

13 Martin Johansson Karlstads PSK A 21 16 18 6 32 11 30 134 1 0 0 0 0 0 134 1

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr.

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X S.8 S.9 S.10 Summa 

final

Antal X 

final

Summa 

totalt

Summa X 

totalt

1 Per-Anders Lander Säffle PK B 48 47 46 48 48 49 48 334 14 49 47 45 141 1 475 15

2 Lars Dahlström Fryksdalen PSK B 48 50 42 50 48 47 46 331 9 47 46 47 140 1 471 10

3 Jörgen Persson Fryksdalen PSK B 47 46 48 50 45 45 49 330 9 44 48 49 141 5 471 14

4 Lennart Carlsson Fryksdalen PSK B 47 44 46 48 44 45 45 319 4 47 49 47 143 3 462 7

5 Susanne Svensson Arvika PK B 46 45 49 46 47 44 45 322 9 47 45 47 139 4 461 13

6 Tommy Myrén Charlottenbergs PK B 47 42 45 49 48 43 48 322 6 45 47 44 136 0 458 6

7 Alf Sundfeldt Säffle PK B 45 46 45 47 45 46 49 323 3 44 44 46 134 1 457 4

8 Mats Gustavsson Arvika PK B 46 43 48 49 43 45 47 321 6 45 46 41 132 2 453 8

9 Anders Ståhl Arvika PK B 44 44 46 45 48 47 42 316 3 42 45 48 135 2 451 5

10 Hans-Peter Sörensson Arvika PK B 45 44 46 46 46 46 42 315 5 44 46 45 135 2 450 7

11 Evert Johansson Fryksdalen PSK B 40 46 45 42 45 46 45 309 4 0 0 0 0 0 309 4

12 Simon Lander Säffle PK B 44 44 45 44 42 47 42 308 3 0 0 0 0 0 308 3

13 Hans Törnevik I2 IF B 40 47 42 41 43 46 47 306 4 0 0 0 0 0 306 4

14 Petter Sundfeldt Säffle PK B 37 45 45 45 42 42 40 296 2 0 0 0 0 0 296 2

15 Fredrik Sjögren Fryksdalen PSK B 39 37 42 41 45 29 33 266 1 0 0 0 0 0 266 1



Resultat kretsmästerskap C 

 

Resultat kretsmästerskap Vet Y 

 

  

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr.

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X S.8 S.9 S.10 Summa 

final

Antal X 

final

Summa 

totalt

Summa X 

totalt

1 Per-Anders Lander Säffle PK C 47 47 46 47 49 47 47 330 8 49 49 49 147 4 477 12

2 Lennart Carlsson Fryksdalen PSK C 46 44 47 47 49 47 48 328 4 47 47 47 141 3 469 7

3 Susanne Svensson Arvika PK C 46 48 49 43 50 47 45 328 10 48 46 46 140 4 468 14

4 Armas Herjeskog Storfors PK C 46 48 46 45 48 46 47 326 3 46 47 46 139 3 465 6

5 Simon Lander Säffle PK C 46 46 49 45 45 48 46 325 4 45 46 46 137 0 462 4

6 Mats Gustavsson Arvika PK C 47 43 46 44 47 48 44 319 6 47 47 48 142 2 461 8

7 Lars Dahlström Fryksdalen PSK C 44 46 48 43 46 47 47 321 5 47 46 46 139 1 460 6

8 Hans-Peter Sörensson Arvika PK C 47 45 45 48 46 43 47 321 7 43 45 47 135 1 456 8

9 Alf Sundfeldt Säffle PK C 45 44 39 48 46 46 46 314 7 47 44 47 138 0 452 7

10 Anders Ståhl Arvika PK C 45 44 46 47 46 45 47 320 6 43 45 43 131 1 451 7

11 Evert Johansson Fryksdalen PSK C 48 44 43 45 45 45 48 318 6 47 42 44 133 0 451 6

12 Tommy Myrén Charlottenbergs PK C 43 42 46 47 45 47 47 317 3 37 45 43 125 0 442 3

13 Bengt Olofsson Arvika PK C 43 44 43 40 46 37 43 296 0 41 44 40 125 0 421 0

14 Jörgen Persson Fryksdalen PSK C 45 45 44 45 40 49 45 313 2 0 0 0 0 0 313 2

15 Robert Falksäter Karlstads PSK C 47 43 44 45 43 44 47 313 2 0 0 0 0 0 313 2

16 David Andersson Arvika PK C 41 43 46 47 45 42 47 311 3 0 0 0 0 0 311 3

17 Petter Sundfeldt Säffle PK C 46 48 46 42 40 45 42 309 3 0 0 0 0 0 309 3

18 Fredrik Lindvall Fryksdalen PSK C 45 43 40 43 47 40 42 300 0 0 0 0 0 0 300 0

19 Martin Olander Karlstads PSK C 40 35 41 37 43 43 40 279 2 0 0 0 0 0 279 2

20 Martin Johansson Karlstads PSK C 20 41 45 35 32 48 40 261 2 0 0 0 0 0 261 2

21 Kerstin Olofsson Arvika PK C 42 38 31 32 34 37 37 251 0 0 0 0 0 0 251 0

22 Fredrik Sjögren Fryksdalen PSK C 34 23 37 34 31 32 40 231 0 0 0 0 0 0 231 0

Placering Förnamn Efternamn Förening Vapengr. Klass

S.1 S.2 S.3 S.4 S.5 S.6 S.7 Summa Antal X S.8 S.9 S.10 Summa 

final

Antal X 

final

Summa 

totalt

Summa X 

totalt

1 Alf Sundfeldt Säffle PK C VetY 45 44 39 48 46 46 46 314 7 47 44 47 138 0 452 7

2 Tommy Myrén Charlottenbergs PK C VetY 43 42 46 47 45 47 47 317 3 37 45 43 125 0 442 3

3 Bengt Olofsson Arvika PK C VetY 43 44 43 40 46 37 43 296 0 41 44 40 125 0 421 0



Resultat lag A 

1. Arvika PK.  

Hans-Peter Sörensson, 309p 

Mats Gustavsson, 315p 

Anders Ståhl, 302p 

Totalt: 926p 

 

2. Fryksdalens PSK 

Lars Dahlström, 320p 

Jörgen Persson, 317p 

Fredrik W Lindval, 250p 

Totalt: 887p 

Resultat lag B 

1. Fryksdalens PSK 

Lars Dahlström, 331p 

Lennart Carlsson, 319p 

Jörgen Persson, 330p 

Totalt: 980p 

 

2. Säffle PK 

Per-Anders Lander, 334p 

Simon Lander, 308p 

Alf Sundfeldt, 323p 

Totalt: 965p 

 

3. Arvika PK 

Hans-Peter Sörensson, 315p 

Mats Gustavsson, 321p 

Anders Ståhl, 316p 

Totalt: 953p 

  



Resultat lag C 

1. Säffle PK 

Per-Anders Lander, 330p 

Simon Lander, 325p 

Petter Sundfeldt, 309p 

Totalt: 964p 

 

2. Fryksdalens PSK 1 

Lennart Carlsson, 328p 

Lars Dahlström, 321p 

Jörgen Persson, 313 

Totalt: 962p 

 

3. Arvika PK 1 

Hans-Peter Sörensson, 321p 

Mats Gustavsson, 319p 

Anders Ståhl, 320p 

Totalt: 960p 

 

4. Arvika PK 2 

Susanne Svensson, 328p 

Bengt Olofsson, 296p 

David Andersson, 311p 

Totalt. 935p 

 

5. Fryksdalens PSK 2 

Evert Johansson, 318p 

Fredrik W Lindvall, 300p 

Fredrik Sjögren, 231p 

Totalt: 849p 

 


